
Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 474197 Lucas Mallmann 30 Aprovado

2 483233 Nícollas Mateus de Castro Dias 30 Aprovado

3 483941 Eduardo Mateus Martini 30 Aprovado

4 471045 Marcelo Adriano Murussi Essvein 30 Aprovado

5 477384 Jean Pablo da Silva 28 Aprovado

6 479539 Gustavo dos Santos Klein 28 Aprovado

7 475087 Vitor Luis Rodrigues Lazzaretti 28 Aprovado

8 489046 Erik Filgueira Duarte 27 Aprovado

9 478737 Nicolas Carvalho Garcia 27 Aprovado

10 484074 Alice da Silva Kremer 27 Aprovado

11 481089 Artur Ritzel 27 Aprovado

12 488577 Matheus Braunn Ricciardi 27 Aprovado

13 473252 Nicolas Gomes Zanco 27 Aprovado

14 473583 Bianca Sophye dos Santos 27 Aprovado

15 488024 Davi Lopes Hoehene 26 Aprovado

16 478855 Vinícius Frank 26 Aprovado

17 483703 Filipe Daniel Bauer 26 Excedente

18 472543 Felipe Gabriel Boch 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 475950 Felipe Gustavo Borges 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 473367 Ramon Felipe Vogel 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 480027 Eduarda Correa 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 487142 Gabriel Olímpio Montana 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 485852 Amanda Silveira Nunes 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 477574 Isadora Maurer Nienow 25 Excedente

25 477798 Vítor Emanuel dos Santos Gonçalves 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 484344 Arthur Escobar Martins 25 Excedente

27 488515 Gabriel Frederico Esmeris 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 481366 Gustavo Heidrich Bender 24 Excedente

29 474208 Vitória Silva de Oliveira 24 Excedente

30 475523 Leonardo Becker Klaser 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 477094 Nicolas Guilherme Roth Menezes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 477303 Heitor Bernardo da Silva 24 Excedente

33 473738 Enzo Enrico Kotikoski 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 478544 Erick Iohann Huther Caetano 24 Excedente

35 472537 Daniel Vinícius Boch 24 Excedente

36 485614 Artur Emmert 24 Excedente

37 473087 Carlos Miguel Seidel 24 Excedente

38 483192 Thainá Leichtweis dos Santos 24 Excedente

39 485607 Lucas Rafael Lima 24 Excedente

40 483297 Joao Vitor Laux 24 Excedente

41 474652 Lucas Dapper Klauck 24 Excedente

42 473428 Luiz Gustavo Dias Pulz 24 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

43 478502 João Gabriel Armbrust de Avila 23 Excedente

44 474229 Kauana Schabarum Zorraski 23 Excedente

45 473400 Matheus de Azevedo Deon 23 Excedente

46 474221 Fabricio Pereira Magalhaes 23 Excedente

47 477169 Bernardo dos Santos Pereira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 482010 Augusto Gonçalves de Mello 23 Excedente

49 484594 Gabrielly Haidee Rodrigues Nunes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

50 489490 Bernardo Silva da Costa 23 Excedente

51 483042 Gabriel Corrêa Schvindt 23 Excedente

52 486742 Victor Hedlund de Bona 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 480677 Cassiano Inda dos Santos 23 Excedente

54 477367 Gustavo Knopp Boff 22 Excedente

55 475750 Tiago Rodrigues da Luz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 480524 Emily Gabriely da Maia 22 Excedente

57 476163 Nicolas Fernandes Kologeski 22 Excedente

58 475436 Lucas Gabriel Bohn 22 Excedente

59 475693 Yasmin Cassiane Dorneles Pereira 22 Excedente

60 483220 William Cassiel Gomes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 478008 Andrei Rodrigues de Souza 22 Excedente

62 478179 Luís Gustavo Tolfo Rodrigues 22 Excedente

63 473864 Guilherme Alves da Fontoura 22 Excedente

64 477643 Henrique Hoff Fusquine 22 Excedente

65 484279 ENRICO GABRIEL FORTE 22 Excedente

66 474429 Thaylor Lambrecht Terra 22 Excedente

67 483344 João Henrique Fonseca de Andrades 22 Excedente

68 483180 Erick  Luiz Costa Dacosta 22 Excedente

69 489949 Gustavo Meinhardt dos Santos 22 Excedente

70 476937 Júlia de Oliveira Rezende 22 Excedente

71 473906 Ana Luiza Rodrigues de Oliveira 21 Excedente

72 472840 Ana Karolina do Amaral Brutti 21 Excedente

73 477074 Jenifer Schneider Rosa 21 Excedente

74 477237 Gabriela Kunkel Mello 21 Excedente

75 477440 Matheus Cavalheiro 21 Excedente

76 473164 Felipe Hoffmann Grasel 21 Excedente

77 480404 Cainã Schaurich Borges 21 Excedente

78 487389 Daniel Ferreira Quintana 21 Excedente

79 489076 Mariana Cassel 21 Excedente

80 483171 Cauã de Oliveira Godoy 21 Excedente

81 488635 Letícia Festugatto Padilha 21 Excedente

82 485203 Brener de Moura da Silva 21 Excedente

83 477476 Arthur Mambrum da Silva 21 Excedente

84 484264 Eloisa Petry Esspich 21 Excedente
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Reserva de vagas: Acesso Universal
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85 488261 Marcello Rediss Krause 21 Excedente

86 487959 Pedro Henrique Eberhardt 20 Excedente

87 479827 Luciana Vargas da Silva 20 Excedente

88 487732 Lucca Eduardo da Silva Vasconcelos 20 Excedente

89 484800 Gustavo Bernardes Carasai 20 Excedente

90 480873 Lucas Ritter Dias 20 Excedente

91 476259 Gabriel de Lima Machado 20 Excedente

92 478454 Arthur Cezar Reinheimer 20 Excedente

93 475115 Eduarda Traçante da Costa 20 Excedente

94 482344 Eryck Bassetto do Nascimento 20 Excedente

95 488794 Érick Costa Sissgler 20 Excedente

96 484358 Nicole Lorenzini de Carvalho 20 Excedente

97 472636 João Pedro de Melo Viana 20 Excedente

98 485604 Eduarda Mignoni Freitas 20 Excedente

99 478712 Kayan Cruz Rodrigues da Rosa 20 Excedente

100 477969 Murilo Peixoto Gluger da Silva 20 Excedente

101 477925 Julia Muller Borges 19 Excedente

102 475455 Leonardo Duprat de Lima 19 Excedente

103 480221 Daiane Antunes 19 Excedente

104 479883 Wesley Juliano Lopes 19 Excedente

105 479307 Kaio Scherer 19 Excedente

106 477264 Abner da Silva Bittencourt 18 Excedente

107 486825 Emanuele Ciervo Della Flora 18 Excedente

108 483704 Allan Bernardo Macedo 18 Excedente

109 477247 Lucas de Oliveira Pereira 18 Excedente

110 477853 Laura Lima da Silva 18 Excedente

111 478677 Eduardo Makewitz de Oliveira da Silva 18 Excedente

112 474014 Gustavo da Cruz Wazlawick 18 Excedente

113 485555 Eduardo Stein 18 Excedente

114 473884 Giovane Pressi Stoffel 18 Excedente

115 473322 João Vitor Rodrigues Figueira 18 Excedente

116 484111 Gustavo Garbati Pereira 18 Excedente

117 488808 Leonardo Hansen Presser 18 Excedente

118 487328 Erik Thonnigs Kunst 18 Excedente

119 475114 Bruna Brombatti de Jesus 18 Excedente

120 477014 Eduardo Vianna 18 Excedente

121 483274 Arthur Gabriel Riese Correa 18 Excedente

122 476383 Abner Vogel 18 Excedente

123 481096 Ana Carolina Leandro Stankovitz 17 Excedente

124 473921 Vitor Prochinski Robinson 17 Excedente

125 480581 Yasmine de Lima Guimarães 17 Excedente

126 474867 Guilherme Luis Mentges 17 Excedente
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Reserva de vagas: Acesso Universal
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127 479171 Guilherme Machado da Silveira 17 Excedente

128 480714 Camile Saul 17 Excedente

129 476789 Millena de Oliveira Pelison 17 Excedente

130 476900 Débora Raquel schillling zambiasi 17 Excedente

131 481137 Guilherme Loureiro Petry 17 Excedente

132 485456 Thiago Mincev 17 Excedente

133 477423 Arthur Milcharek Magagna 17 Excedente

134 480665 Anthony Gustavo de Souza Castro 17 Excedente

135 477459 Andrielly Dias Machado 17 Excedente

136 488562 Vinícius Gabriel Schneider 17 Excedente

137 477086 Richard Mancia da Silva 17 Excedente

138 483275 Diogo Cantarelli Fernandes 17 Excedente

139 477468 Samuel Grun Gribler 17 Excedente

140 474280 Diogo Rodrigues Loureiro 17 Excedente

141 485630 Lívia de Oliveira Soares da Silva 17 Excedente

142 478918 Marcos Vinícius Schwerdener Baptista 17 Excedente

143 480863 Scheila Luiza Carvalho 16 Excedente

144 486729 Bernardo Gabriel Flores 16 Excedente

145 488998 Gabriel Luiz Kirsten 16 Excedente

146 476564 Lucas Eduardo Back 16 Excedente

147 480464 Vitorio Wickert 16 Excedente

148 479470 Christopher Ebenezer Serafim Knechtel 16 Excedente

149 475775 Stefani dos Santos Euzebio 16 Excedente

150 486248 Gian Henrique Soares 16 Excedente

151 489784 Gabriel Kasper Martins 16 Excedente

152 480134 Maria Alicetolentino Matos 15 Excedente

153 484453 Gean Gabriel Miranda Oliveira Pereira 15 Excedente

154 479957 Thor Cauã Szulc da Silva 15 Excedente

155 477634 Diogo Rafael Bressan 15 Excedente

156 487658 Quézia Maia Leão 15 Excedente

157 472193 Leonardo Augusto Lanzer 15 Excedente

158 478487 Mayara Spengler do Nascimento 15 Excedente

159 478009 Júlia Nunes da Silva 15 Excedente

160 487656 Enzo Henrique Mello 15 Excedente

161 477339 Renato Trelha da Conceição 14 Excedente

162 475351 Eduardo Frohlich 14 Excedente

163 487034 Andreza de Mello Vaz 14 Excedente

164 484257 Tcharleselias dos Santos Pehls 14 Excedente

165 473617 Gabriel cantini 14 Excedente

166 484981 PAULO RICARDO DIAS DE LACERDA 13 Excedente

167 480178 João Víctor Bento Boaskevicz 13 Excedente

168 479141 Melissa Naya da Silveira Mancia 13 Excedente
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169 488968 Matheus Vargas Primeiro Oliveira 12 Excedente

170 475713 Michaell Konrath da Silva 12 Excedente

171 486754 Isabella Hedlund de Bona 12 Excedente

172 489767 Manoela Schmidt 11 Excedente

173 477733 Gabriely Albani 10 Excedente

483508 Adriana de Oliveira 0 Faltoso

487065 Alana Jenifer Rosa 0 Faltoso

484386 Arthur Henrique Becker 0 Faltoso

487099 Betina Frank da Silva 0 Faltoso

485601 brito 0 Faltoso

488617 Bruno Serafini da Silva 0 Faltoso

474928 Cassiane Ramos da Maia 0 Faltoso

486989 Cassio Roberto Martins Scherer 0 Faltoso

488749 Cristiam Costa Teixeira 0 Faltoso

475111 Eduarda Georgia Bauermann Ilha 0 Faltoso

473071 Elyton Aniceto de Aguiar Guidin 0 Faltoso

477942 Enzo Immig 0 Faltoso

489792 Erick Eloy da Costa 0 Faltoso

473916 Gabriel Kirsch Mendes 0 Faltoso

488985 Gustavo Klein Cardoso 0 Faltoso

474953 Hevelyn Fernanda Suely Apollo 0 Faltoso

489646 Ismael Leonardo da Rosa Oliveira 0 Faltoso

479934 Jady Ellen Santos da Silva 0 Faltoso

472673 Jean Claude Krieger Martins 0 Faltoso

474496 Joao Erick pontes da silva siveris 0 Faltoso

475250 João Victor Michaelsen 0 Faltoso

485765 Kauã Jesus dos Santos Nascimento 0 Faltoso

487791 Lucas de Farias Bauermann 0 Faltoso

486613 Manuela Correa Guerra Mello 0 Faltoso

486728 Mateus Schneider 0 Faltoso

487296 Michel Correia 0 Faltoso

481149 Nickolas Fontes Back 0 Faltoso

487282 Nícolas Correia Berti 0 Faltoso

486539 Paulo Ricardo Soares Ribeiro da Silva 0 Faltoso

483253 Rafaela de Borba Braun 0 Faltoso

486877 robson martins dosa 0 Faltoso

482561 Vitor Simões da Silva 0 Faltoso

489215 Yasmin Teodoro Fischborn 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 474197 Lucas Mallmann 30 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 477384 Jean Pablo da Silva 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 479539 Gustavo dos Santos Klein 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 475523 Leonardo Becker Klaser 24 Aprovado

5 477094 Nicolas Guilherme Roth Menezes 24 Aprovado

6 477169 Bernardo dos Santos Pereira 23 Aprovado

7 484594 Gabrielly Haidee Rodrigues Nunes 23 Aprovado

8 486742 Victor Hedlund de Bona 23 Aprovado

9 483220 William Cassiel Gomes 22 Aprovado

10 489949 Gustavo Meinhardt dos Santos 22 Excedente

11 487389 Daniel Ferreira Quintana 21 Excedente

12 485203 Brener de Moura da Silva 21 Excedente

13 488794 Érick Costa Sissgler 20 Excedente

14 477925 Julia Muller Borges 19 Excedente

15 475455 Leonardo Duprat de Lima 19 Excedente

16 479307 Kaio Scherer 19 Excedente

17 483274 Arthur Gabriel Riese Correa 18 Excedente

18 473921 Vitor Prochinski Robinson 17 Excedente

19 480581 Yasmine de Lima Guimarães 17 Excedente

20 477423 Arthur Milcharek Magagna 17 Excedente

21 477459 Andrielly Dias Machado 17 Excedente

22 476564 Lucas Eduardo Back 16 Excedente

23 487658 Quézia Maia Leão 15 Excedente

24 487656 Enzo Henrique Mello 15 Excedente

25 487034 Andreza de Mello Vaz 14 Excedente

26 486754 Isabella Hedlund de Bona 12 Excedente

488617 Bruno Serafini da Silva 0 Faltoso

488749 Cristiam Costa Teixeira 0 Faltoso

473071 Elyton Aniceto de Aguiar Guidin 0 Faltoso

489792 Erick Eloy da Costa 0 Faltoso

488985 Gustavo Klein Cardoso 0 Faltoso

474953 Hevelyn Fernanda Suely Apollo 0 Faltoso

479934 Jady Ellen Santos da Silva 0 Faltoso

474496 Joao Erick pontes da silva siveris 0 Faltoso

475250 João Victor Michaelsen 0 Faltoso

487791 Lucas de Farias Bauermann 0 Faltoso

487296 Michel Correia 0 Faltoso

487282 Nícolas Correia Berti 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 478737 Nicolas Carvalho Garcia 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 477798 Vítor Emanuel dos Santos Gonçalves 25 Aprovado

3 475750 Tiago Rodrigues da Luz 22 Aprovado

4 478677 Eduardo Makewitz de Oliveira da Silva 18 Excedente

5 473322 João Vitor Rodrigues Figueira 18 Excedente

6 475775 Stefani dos Santos Euzebio 16 Excedente

7 484453 Gean Gabriel Miranda Oliveira Pereira 15 Excedente

8 477339 Renato Trelha da Conceição 14 Excedente

9 473617 Gabriel cantini 14 Excedente

489646 Ismael Leonardo da Rosa Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 489046 Erik Filgueira Duarte 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 484074 Alice da Silva Kremer 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 481089 Artur Ritzel 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 478855 Vinícius Frank 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 472543 Felipe Gabriel Boch 26 Aprovado

6 473367 Ramon Felipe Vogel 26 Aprovado

7 480027 Eduarda Correa 25 Aprovado

8 487142 Gabriel Olímpio Montana 25 Aprovado

9 485852 Amanda Silveira Nunes 25 Aprovado

10 488515 Gabriel Frederico Esmeris 25 Aprovado

11 474208 Vitória Silva de Oliveira 24 Excedente

12 478544 Erick Iohann Huther Caetano 24 Excedente

13 472537 Daniel Vinícius Boch 24 Excedente

14 485614 Artur Emmert 24 Excedente

15 473087 Carlos Miguel Seidel 24 Excedente

16 483192 Thainá Leichtweis dos Santos 24 Excedente

17 485607 Lucas Rafael Lima 24 Excedente

18 478502 João Gabriel Armbrust de Avila 23 Excedente

19 474229 Kauana Schabarum Zorraski 23 Excedente

20 474221 Fabricio Pereira Magalhaes 23 Excedente

21 482010 Augusto Gonçalves de Mello 23 Excedente

22 483042 Gabriel Corrêa Schvindt 23 Excedente

23 477367 Gustavo Knopp Boff 22 Excedente

24 480524 Emily Gabriely da Maia 22 Excedente

25 475436 Lucas Gabriel Bohn 22 Excedente

26 475693 Yasmin Cassiane Dorneles Pereira 22 Excedente

27 474429 Thaylor Lambrecht Terra 22 Excedente

28 483344 João Henrique Fonseca de Andrades 22 Excedente

29 476937 Júlia de Oliveira Rezende 22 Excedente

30 473906 Ana Luiza Rodrigues de Oliveira 21 Excedente

31 472840 Ana Karolina do Amaral Brutti 21 Excedente

32 477440 Matheus Cavalheiro 21 Excedente

33 473164 Felipe Hoffmann Grasel 21 Excedente

34 480404 Cainã Schaurich Borges 21 Excedente

35 483171 Cauã de Oliveira Godoy 21 Excedente

36 477476 Arthur Mambrum da Silva 21 Excedente

37 484264 Eloisa Petry Esspich 21 Excedente

38 487732 Lucca Eduardo da Silva Vasconcelos 20 Excedente

39 478454 Arthur Cezar Reinheimer 20 Excedente

40 475115 Eduarda Traçante da Costa 20 Excedente

41 482344 Eryck Bassetto do Nascimento 20 Excedente

42 484358 Nicole Lorenzini de Carvalho 20 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

43 485604 Eduarda Mignoni Freitas 20 Excedente

44 478712 Kayan Cruz Rodrigues da Rosa 20 Excedente

45 480221 Daiane Antunes 19 Excedente

46 479883 Wesley Juliano Lopes 19 Excedente

47 486825 Emanuele Ciervo Della Flora 18 Excedente

48 483704 Allan Bernardo Macedo 18 Excedente

49 477247 Lucas de Oliveira Pereira 18 Excedente

50 477853 Laura Lima da Silva 18 Excedente

51 485555 Eduardo Stein 18 Excedente

52 475114 Bruna Brombatti de Jesus 18 Excedente

53 476383 Abner Vogel 18 Excedente

54 481096 Ana Carolina Leandro Stankovitz 17 Excedente

55 480714 Camile Saul 17 Excedente

56 476789 Millena de Oliveira Pelison 17 Excedente

57 480665 Anthony Gustavo de Souza Castro 17 Excedente

58 474280 Diogo Rodrigues Loureiro 17 Excedente

59 485630 Lívia de Oliveira Soares da Silva 17 Excedente

60 478918 Marcos Vinícius Schwerdener Baptista 17 Excedente

61 486729 Bernardo Gabriel Flores 16 Excedente

62 488998 Gabriel Luiz Kirsten 16 Excedente

63 486248 Gian Henrique Soares 16 Excedente

64 489784 Gabriel Kasper Martins 16 Excedente

65 477634 Diogo Rafael Bressan 15 Excedente

66 478487 Mayara Spengler do Nascimento 15 Excedente

67 478009 Júlia Nunes da Silva 15 Excedente

68 484257 Tcharleselias dos Santos Pehls 14 Excedente

69 480178 João Víctor Bento Boaskevicz 13 Excedente

70 479141 Melissa Naya da Silveira Mancia 13 Excedente

71 475713 Michaell Konrath da Silva 12 Excedente

72 489767 Manoela Schmidt 11 Excedente

483508 Adriana de Oliveira 0 Faltoso

487065 Alana Jenifer Rosa 0 Faltoso

487099 Betina Frank da Silva 0 Faltoso

485601 brito 0 Faltoso

486989 Cassio Roberto Martins Scherer 0 Faltoso

475111 Eduarda Georgia Bauermann Ilha 0 Faltoso

477942 Enzo Immig 0 Faltoso

472673 Jean Claude Krieger Martins 0 Faltoso

486539 Paulo Ricardo Soares Ribeiro da Silva 0 Faltoso

482561 Vitor Simões da Silva 0 Faltoso

489215 Yasmin Teodoro Fischborn 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 475950 Felipe Gustavo Borges 26 Aprovado

2 473738 Enzo Enrico Kotikoski 24 Aprovado

3 478179 Luís Gustavo Tolfo Rodrigues 22 Excedente

4 484111 Gustavo Garbati Pereira 18 Excedente

5 481137 Guilherme Loureiro Petry 17 Excedente

6 477086 Richard Mancia da Silva 17 Excedente

7 480863 Scheila Luiza Carvalho 16 Excedente

485765 Kauã Jesus dos Santos Nascimento 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

2 474304 Eduardo de Souza Ilha 28 Aprovado

3 483239 Gabriel Eduardo Gottlieb Ignácio 28 Aprovado

4 473543 Luiza Vitória Roth 27 Aprovado

5 480206 Augustto Bender Marmitt 27 Aprovado

6 486679 Felipe Homem Martins 26 Aprovado

7 486476 Cesar Augusto Uecker 26 Aprovado

8 479753 Giovani Pacheco Signori 26 Aprovado

9 487324 Milene Aranda Chiele 24 Aprovado

10 474005 Igor Pires Guimarães 24 Aprovado

11 476858 Ana Paula Briscke Xavier 23 Aprovado

12 489189 Kaique José Machado da Silvera 23 Aprovado

13 485625 Gabriel Vargas Goetz 23 Aprovado

14 483565 Davi Eismann dos Santos 23 Aprovado

15 481574 Érica Costa Capelletti 22 Aprovado

16 488440 Andrei Becker Ferreira 22 Aprovado

17 483783 Gustavo Quintana Saraiva 22 Excedente

18 471823 Sarah Beck Alves 22 Excedente

19 484381 Lucas Rafael Leal 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 486487 Vitor Gabriel Moehlecke 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 474877 Gabrielli dos Santos Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 484447 Luiz Fernando Silveira 21 Excedente

23 487166 Guilherme Puchalski Von Marees 21 Excedente

24 481138 Michele da Mota Pinto 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 484595 Lucas Brasil dos Santos 21 Excedente

26 475437 Lucas Eduardo Dhein 21 Excedente

27 478807 Matheus Mulling D'agostin 21 Excedente

28 477801 Guilherme Cardoso Pospichil 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 475094 Ágata Rafaela Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 483093 João Victor Coradin Scherer 20 Excedente

31 484313 Nicoli de Borba Müller 20 Excedente

32 489124 Amanda da Silva Moutinho 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 487724 Bruna Salazar da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 476360 Luciano de Quadros Pereira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 475110 João Vítor do Amaral 20 Excedente

36 475019 Gabriel Ramos da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 489424 Izadora Antonia Basotti Schuh 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 477365 João Gabriel da Silva Schneider 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 486448 Milton Nitsche Chaves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 480553 João Vitor Eri Gonçalves 19 Excedente

41 481516 João Gabriel da Silva 19 Excedente

42 481680 Eduarda Bittencourt Becker 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

43 485791 Laura Campelo Anselmo 18 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

44 475545 Luis Fernando Escobar 18 Excedente

45 477353 Leonardo Higor Silva da Rosa 18 Excedente

46 485069 Kétlyn Moraes da Silva 18 Excedente

47 476136 João Davi da Silva dos Santos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

48 486061 Gabrielli Fernanda da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 486698 Gabriela Amanda Kronbauer 18 Excedente

50 482254 Nicolly Exner 18 Excedente

51 485138 Ana Caroline Mendes de Oliveira 18 Excedente

52 482753 Vinicius Wazlawich Barros 18 Excedente

53 481954 Gustavo Carpes Pereira 17 Excedente

54 487917 Luis Claudio Leal Filho 17 Excedente

55 485097 Gabrielle Azevedo de Oliveira 17 Excedente

56 477277 Nicolly Sabrine Heckler Motta 17 Excedente

57 482910 Natália Gesing Marques 17 Excedente

58 483067 Pedro Henrique Gomes 17 Excedente

59 485650 Dienifer Antunes Fontana 17 Excedente

60 486873 Cássio Hilário da Silva 16 Excedente

61 472003 João Pedro da Silva Pedroso 16 Excedente

62 475381 Deivid Pereira de Brito 16 Excedente

63 489112 Guilherme dos Santos de Mello 16 Excedente

64 477467 Brenda Christ Severo 16 Excedente

65 488434 Leonardo dos Santos Padilha 16 Excedente

66 489222 Maria Eduarda Mendes de Oliveira 16 Excedente

67 475974 Lucas Moreira Correa de Souza 16 Excedente

68 482524 Vitor Shaw Hoffelder 16 Excedente

69 473834 João Hoffmann dos Santos 15 Excedente

70 475522 Amanda Mello de Oliveira 15 Excedente

71 477187 Débora Cristina Antunes da Silva 15 Excedente

72 484426 João Vitor Müller 15 Excedente

73 480551 Lorenzo Marques da Silva 15 Excedente

74 482917 Vitória Natália dos Passos 14 Excedente

75 479571 Diulia dos Santos Gonçalves 14 Excedente

76 489456 Thiago do Amaral Ferraz 14 Excedente

77 476694 Felipe Gabriel Brusch da Rosa 14 Excedente

78 488499 Filipe Souza de Mello 14 Excedente

79 477355 Camilly Samantha Bitencourt 14 Excedente

80 482808 Arthur Vagner Martins Rocha 14 Excedente

81 485849 Djaison Hoffmann de Siqueira 13 Excedente

82 486849 Alisson Gabriel da Silva 13 Excedente

83 475156 Carolina Souza da Silva 11 Excedente

489509 Eduarda Gabrielly Schmitz Lessa 0 Faltoso

478361 Eduardo Luis Barreto 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

475220 Guilherme de Souza Osóorio 0 Faltoso

480084 Gustavo Gomes dos Santos 0 Faltoso

489977 Kauan Moisés Silva da Roza 0 Faltoso

478321 Kayo Viana Saldanha da Silva 0 Faltoso

484749 Marina Fensterseifer Pereira 0 Faltoso

488518 Matheus Hahn 0 Faltoso

489078 Nicolas Warnava da Silva 0 Faltoso

479582 Rafaela Soares Adamski 0 Faltoso

475678 Samuel Thiago Avilla da Silva 0 Faltoso

485443 Vitória Fel Rodrigues 0 Faltoso

488746 Vitória Geovana Cardoso de Vargas 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 487324 Milene Aranda Chiele 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 474877 Gabrielli dos Santos Rodrigues 21 Aprovado

3 477801 Guilherme Cardoso Pospichil 21 Aprovado

4 475094 Ágata Rafaela Souza 21 Aprovado

5 487724 Bruna Salazar da Silva 20 Aprovado

6 476360 Luciano de Quadros Pereira 20 Aprovado

7 477365 João Gabriel da Silva Schneider 19 Aprovado

8 481516 João Gabriel da Silva 19 Excedente

9 475545 Luis Fernando Escobar 18 Excedente

10 486698 Gabriela Amanda Kronbauer 18 Excedente

11 485138 Ana Caroline Mendes de Oliveira 18 Excedente

12 482753 Vinicius Wazlawich Barros 18 Excedente

13 477277 Nicolly Sabrine Heckler Motta 17 Excedente

14 482910 Natália Gesing Marques 17 Excedente

15 472003 João Pedro da Silva Pedroso 16 Excedente

16 477467 Brenda Christ Severo 16 Excedente

17 489222 Maria Eduarda Mendes de Oliveira 16 Excedente

18 477187 Débora Cristina Antunes da Silva 15 Excedente

19 480551 Lorenzo Marques da Silva 15 Excedente

20 479571 Diulia dos Santos Gonçalves 14 Excedente

21 476694 Felipe Gabriel Brusch da Rosa 14 Excedente

22 482808 Arthur Vagner Martins Rocha 14 Excedente

23 485849 Djaison Hoffmann de Siqueira 13 Excedente

24 475156 Carolina Souza da Silva 11 Excedente

475220 Guilherme de Souza Osóorio 0 Faltoso

480084 Gustavo Gomes dos Santos 0 Faltoso

478321 Kayo Viana Saldanha da Silva 0 Faltoso

484749 Marina Fensterseifer Pereira 0 Faltoso

479582 Rafaela Soares Adamski 0 Faltoso

488746 Vitória Geovana Cardoso de Vargas 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 481138 Michele da Mota Pinto 21 Aprovado

2 489124 Amanda da Silva Moutinho 20 Aprovado

3 475110 João Vítor do Amaral 20 Excedente

4 481954 Gustavo Carpes Pereira 17 Excedente

5 475522 Amanda Mello de Oliveira 15 Excedente

6 489456 Thiago do Amaral Ferraz 14 Excedente

7 486849 Alisson Gabriel da Silva 13 Excedente

478361 Eduardo Luis Barreto 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 474304 Eduardo de Souza Ilha 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 473543 Luiza Vitória Roth 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 486679 Felipe Homem Martins 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 486476 Cesar Augusto Uecker 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 476858 Ana Paula Briscke Xavier 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 489189 Kaique José Machado da Silvera 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 488440 Andrei Becker Ferreira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 484381 Lucas Rafael Leal 22 Aprovado

9 486487 Vitor Gabriel Moehlecke 21 Aprovado

10 475019 Gabriel Ramos da Silva 20 Aprovado

11 489424 Izadora Antonia Basotti Schuh 19 Aprovado

12 486448 Milton Nitsche Chaves 19 Aprovado

13 481680 Eduarda Bittencourt Becker 19 Aprovado

14 476136 João Davi da Silva dos Santos 18 Aprovado

15 486061 Gabrielli Fernanda da Silva 18 Aprovado

16 482254 Nicolly Exner 18 Excedente

17 487917 Luis Claudio Leal Filho 17 Excedente

18 485097 Gabrielle Azevedo de Oliveira 17 Excedente

19 485650 Dienifer Antunes Fontana 17 Excedente

20 489112 Guilherme dos Santos de Mello 16 Excedente

21 488434 Leonardo dos Santos Padilha 16 Excedente

22 475974 Lucas Moreira Correa de Souza 16 Excedente

23 482524 Vitor Shaw Hoffelder 16 Excedente

24 482917 Vitória Natália dos Passos 14 Excedente

25 488499 Filipe Souza de Mello 14 Excedente

489977 Kauan Moisés Silva da Roza 0 Faltoso

488518 Matheus Hahn 0 Faltoso

485443 Vitória Fel Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Novo Hamburgo

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2020 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Novo Hamburgo

1 474005 Igor Pires Guimarães 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

475678 Samuel Thiago Avilla da Silva 0 Faltoso
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